
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 7/2020

EXTRATO DO CONTRATO Nº 7/2020
Contratante: CÂMARA MUNICIAL CORONEL EZEQUIEL
Contratada: LÍDER INFORMÁTICA
Processo nº 8/2020 - Dispensa nº 7/2020 - CPL
Objeto: Futura aquisição parcelada de acordo com a necessidade
durante o exercício de 2020 de material permanente, estantes de
aço para arquivo, moveis de escritório..
VALOR: R$ 8.018,00 (oito mil e dezoito reais).
Unidade  Orçamentária:01.001  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CORONEL  EZEQUIEL
Ação:  1001  -  REFORMA DO PRÉDIO  E  REEQUIPAMENTO DA
CÂMARA
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 - LEGISLATIVO
Natureza:  4.4.90.52  -  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL
PERMANENTE
Fonte de Recurso: 10010000 - Recursos Ordinários
Região: 0001 - Coronel Ezequiel
CÂMARA MUNICIAL CORONEL EZEQUIEL, em Coronel Ezequiel,
05 de fevereiro de 2020.
Jadson Pontes da Silva - Presidente
Contratante
LÍDER INFORMÁTICA
Contrata

Publicado por: José Iranildo Macedo Da Rocha
Código Identificador: 26326858

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2020.
EDIÇÃO 0820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


